CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  ĐƠN XIN XÁC NHẬN HẠNH KIỂM

                             Kính gửi: Công an……………………………………………………..

Tên tôi………………………………………………………………………..

Ngày sinh:………………………………………… Nam/nữ:………………

Số CMND/CCCD: ………………………………Ngày cấp: …../…../…..

Nơi cấp:.............................................................................. ...........................

Địa chỉ:……………………………………………………............................

……………………………………………………..........................................

 Kính xin Công an:……………………………………………..xác nhận cho

tôi từ trước đến nay tại địa phương hạnh kiểm tốt, không vi phạm trật tự để tôi

bổ sung hồ sơ.

                                                                ………………, ngày…….tháng…..năm……

                                                                                                     Ký tên

                                                                          Họ và tên…………………………………..

                                  XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN

Ảnh 3x4